
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684981

Prodej bytu 4+kk, OV, Ostrava, Mariánské Hory (okres Ostrava-město), ul. Karasova

Prodej bytu 4+kk, 87 m?, Ostrava, ul.
Karasova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866554 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Mariánské Hory (okres
Ostrava-město), Karasova

Prodej bytu 4+kk, 87 m?, Ostrava, ul. Karasova

Toužíte po bydlení v novém? Právě zrekonstruovaný prostorný a
moderně řešený byt vedle parku Vás nadchne svým designovým
řešením. Bezbariérový přístup a dispozice 3+1 či 4+kk s velkou
zasklenou lodžií dodají pohodlí a luxus. Krásu a velikost kuchyně
ocení především osoby, které rády tráví svůj čas vařením a
přípravou dobrot. Opravdu vkusně je řešená koupelna s vanou, dále
má byt samostatný sprchový kout a může se pochlubit i dvěma
toaletami. Naleznete zde dostatek úložných míst a dokonce i jeden z
pokojů má své vlastní umyvadlo. Během rekonstrukce bylo dbáno na
kvalitní materiály a zhotovení. Významnou předností tohoto bytu je
jeho velikost, dobrá občanská vybavenost a dopravní obslužnost.
Přijďte se přesvědčit sami!

CENA: (za nemovitost) 5 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684981

Prodej bytu 4+kk, OV, Ostrava, Mariánské Hory (okres Ostrava-město), ul. Karasova

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 87

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jaglářová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


